

MobilDoc ApS

**Vestergade 2 B, st. th.
4690 Haslev**

CVR-nr. 39 48 98 56

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. marts 2022

Herom Othman Faraj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MobilDoc ApS
Vestergade 2 B, st. th.
4690 Haslev

CVR-nr.: 39 48 98 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 11. april 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Herom Othman Faraj, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og reparation af elektroniske apparater samt enhver enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 13.274, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 65.987.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		176.817	222.958
Personaleomkostninger	1	<u>-154.574</u>	<u>-127.081</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		22.243	95.877
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-2.142</u>	<u>-2.143</u>
Resultat før finansielle poster		20.101	93.734
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.047</u>	<u>-383</u>
Resultat før skat		19.054	93.351
Skat af årets resultat	4	<u>-5.780</u>	<u>-12.043</u>
Årets resultat		<u>13.274</u>	<u>81.308</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.274</u>	<u>81.308</u>
		<u>13.274</u>	<u>81.308</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>2.142</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>2.142</u>
Deposita		<u>33.750</u>	<u>33.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.750</u>	<u>33.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.750</u>	<u>35.892</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>55.000</u>	<u>76.632</u>
Varebeholdninger		<u>55.000</u>	<u>76.632</u>
Likvide beholdninger		<u>70.028</u>	<u>90.559</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125.028</u>	<u>167.191</u>
Aktiver i alt		<u>158.778</u>	<u>203.083</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>25.987</u>	<u>12.713</u>
Egenkapital	6	<u>65.987</u>	<u>52.713</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>471</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>471</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.337	59.996
Selskabsskat		5.742	11.572
Anden gæld		<u>45.712</u>	<u>78.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.791</u>	<u>149.899</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>92.791</u>	<u>149.899</u>
Passiver i alt		<u><u>158.778</u></u>	<u><u>203.083</u></u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	118.743	85.447
Andre omkostninger til social sikring	2.555	3.318
Andre personaleomkostninger	<u>33.276</u>	<u>38.316</u>
	<u>154.574</u>	<u>127.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.142</u>	<u>2.143</u>
	<u>2.142</u>	<u>2.143</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.047</u>	<u>383</u>
	<u>1.047</u>	<u>383</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.742	11.572
Årets udskudte skat	-471	471
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>509</u>	<u>0</u>
	<u>5.780</u>	<u>12.043</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>8.571</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>8.571</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	6.429
Årets afskrivninger	<u>2.142</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>8.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	12.713	52.713
Årets resultat	0	13.274	13.274
Egenkapital 31. december 2021	40.000	25.987	65.987

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.